EDITAL Nº 123/2024 – DEAD/FUERN

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS(AS) CANDIDATOS(AS), SEM VÍNCULO COM A FUERN, NO PROCESSO SELETIVO PARA EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR DA DEAD/FUERN, REGIDO PELO EDITAL N°016/2024- DEAD/FUERN.

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de Educação a Distância - DEaD, torna público a homologação

das inscrições dos(as) candidatos(as) no processo seletivo para equipe multidisciplinar da DEAD/FUERN.

1.  DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

1.1 Consta no ANEXO I, a lista dos(as) candidatos(as) com inscrições HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS para composição da Equipe Multidisciplinar da

Diretoria de Educação a Distância – DEaD/FUERN:

2. DOS RECURSOS

2.1. O(A) candidato(a) que desejar interpor recurso contra esta etapa do processo seletivo poderá fazê-lo através de formulário eletrônico disponível no site

https://dead.uern.br/selecoes/ no dia 23/05/2024.

2.2. Todos os recursos serão analisados e as justificativas serão divulgadas no endereço eletrônico https://dead.uern.br/selecoes/ no dia 05/04/2024. Não serão

encaminhadas respostas individuais aos(as) candidatos(as).

2.3. O recurso interposto pelo(a) candidato(a) deverá ser claro, consistente e objetivo. Recursos inconsistentes serão indeferidos.

2.4. Os recursos cujo teor desrespeite a comissão examinadora serão preliminarmente indeferidos.

2.5. A decisão final da comissão de seleção será soberana e definitiva, não existindo, desta forma, recurso contra resultado de recurso.

Mossoró/RN, 22 de maio de 2024.

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro
Diretor da DEaD/UERN

Portaria Nº3654/2022 – GP/UERN

https://dead.uern.br/selecoes/
https://dead.uern.br/selecoes/

p. 2

ANEXO I
Lista dos(as) candidatos(as) com inscrições HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS para composição da Equipe Multidisciplinar da Diretoria de Educação a

Distância – DEaD/FUERN

CANDIDATO(A) ÁREA
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

ADRIANO LUCENA DE GOIS
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

AMAURY SÉRGIO DA SILVA
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

ANA BEATRIZ ALVES DE ARAÚJO
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

ÂNGELA CLÁUDIA REZENDE DO
NASCIMENTO REBOUÇAS

Designer
Educacional

HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

ANTONIA KAROLINA BENTO PEREIRA
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

CAMILA LOUREIRO M. BARBOSA MAIA
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

EDSON SANTOS DE LIMA
Designer

Educacional
NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu aos requisitos mínimos descritos no Item 7.3,
alíneas "H"

ELENICE COSTA SOARES ALVES
Designer

Educacional
NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu aos requisitos mínimos descritos nos Itens 2.2 e
7.3, alíneas "F"e "H".

FRANCISCA BRUNA DE OLIVEIRA AQUINO
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

FRANCISCO AEDSON DE SOUZA OLIVEIRA
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

GELSON MARTINS DA SILVA
Designer

Educacional
NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu aos requisitos mínimos descritos nos Itens 2.2 e
7.3, alíneas "E"e "H".

ISMAEL GOMES DA ROCHA
Designer

Educacional
NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu aos requisitos mínimos descritos nos Itens 2.2 e
7.3, alínea "E".

ISMAEL GOMES GONÇALVES DE
FIGUEREDO

Designer
Educacional

HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

JOSÉ DANTAS DA SILVA JÚNIOR
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

p. 3

JOSIELE DE QUEIROZ LOPES
Designer

Educacional
NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu aos requisitos mínimos descritos nos Itens 2.2 e
7.3, alínea "F".

KAIQUE KAYONAN LOPES DELFINO
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

LIBÂNIA MARIA DE PAIVA
Designer

Educacional
NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu aos requisitos mínimos descritos nos Itens 2.2 e
7.3, alíneas "F"e "G".

MAICON DOUGLAS DIAS DE OLIVEIRA
Designer

Educacional
NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu aos requisitos mínimos descritos nos Itens 2.2 e
7.3, alíneas "E", "G" e "H".

MANASSÉS PEREIRA NÓBREGA
Designer

Educacional
HOMOLOGADA

MARIA CARMEMLUCIA PRAXEDES SOUSA
Designer

Educacional
NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu aos requisitos mínimos descritos nos Itens 2.2 e
7.3, alínea "F".

MARIA FRANCINAIDE GOMES DE OLIVEIRA
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

MARIA SOBERANA DE PAIVA
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

PHILIPE PEREIRA BORBA DE ARAÚJO
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

RITA DE CÁSSIA SANTOS BITTENCOURT
Designer

Educacional
NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu aos requisitos mínimos descritos nos Itens 2.2 e
7.3, alínea "E", "F" e "G".

TELMA PATRICIA NUNES CHAGAS ALMEIDA
Designer

Educacional
HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

WALTER DE MENDONÇA
Designer

Educacional
NÃO HOMOLOGADA

Não atendeu aos requisitos mínimos descritos nos Itens 2.2 e
7.3, alínea "E" e "G".

GISELDA RUAMMA DE LIMA ALVES Gestão do Moodle NÃO HOMOLOGADA
O(a) candidato(a) não atende os requisitos da tabela 2 do

edital

JULIENE VIEIRA DO COUTO Gestão do Moodle HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

MAICON DOUGLAS DIAS DE OLIVEIRA Gestão do Moodle NÃO HOMOLOGADA
O(a) candidato(a) não atende os requisitos da tabela 2 do

edital

PABLO ENILSON ARAÚJO PEREIRA Gestão do Moodle HOMOLOGADA XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX-----XXXXX

VANIA JOCELI ARAUJO Gestão do Moodle NÃO HOMOLOGADA
O(a) candidato(a) não atende os requisitos da tabela 2 do

edital

		2024-05-20T12:55:05-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449